

## Pachet produse alimentare

I.D.: 70775170

Data publicarii 30.06.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.610,28 RON - 1.610,28 RON

Descriere: ARDEI ALB CAL I: 1.95 x KG 7.8005= 15.211 ARDEI GRAS CAL I: 1.7 x KG 15.2834= 25.9817  
CARTOFI NOI : 34.1 x KG 3.8532= 131.3945 CARTOFI NOI : 8.045 x KG 4.1282= 33.211  
CASTRAVETI FABIO CAL.I: 0.5 x KG 6.789= 3.3945 PIEPT PUI DEZOSAT : 3.22 x KG 30.1841=  
97.1927 PULPE PUI INFERIOARE : 9.73 x KG 14.5865= 141.9266 ROSII CAL I: 1.27 x KG  
7.3394= 9.3211 CASCAVAL KOLIBA : 0.36 x KG 34.4036= 12.3853 CEAFĂ FARA OS: 2.3 x KG  
28.3486= 65.2018 COSTITA CAP PIEPT: 2.09 x KG 17.339= 36.2385 COTLET FARA OS: 2.94 x  
KG 23.7627= 69.8624 CRENVUSTI PIEPT PUI EXTRA : 3.572 x KG 32.1101= 114.6972 FAINA  
ALBA TOTKOMLOS 1KG: 3 x BUC 3.6697= 11.0092 FAM 200GR FIDEA 8 OUA : 2 x BUC 4.0458=  
8.0917 FAM 200GR PANGLICA 8OUA : 2 x BUC 4.0458= 8.0917 FAM 200GR PATRATE ASCUT  
8OUA: 2 x BUC 4.0458= 8.0917 FULGA LAPTE 1.5% 1L: 5 x BUC 5.5046= 27.5229 GATURI DE  
CURCAN: 1.26 x KG 18.3487= 23.1193 HOCHLAND TRIUNGHI 280GR: 2 x BUC 9.6331=  
19.2661 INYES 250G: 3 x BUC 2.844= 8.5321 MICI PROASPETI SELGROS: 3.097 x KG 23.8526=  
73.8716 NAPOLITANE 900GR CU CREMA DE COCOS: 1 x BUC 20.6422= 20.6422 OLYMPIA  
BULION DIN ROSII 750ML: 3 x BUC 9.3517= 28.055 OUA CLASA L: 30 x BUC 0.7339= 22.0183  
OUA CLASA L: 30 x BUC 0.7193= 21.578 PAINE PERIAM 1KG: 11 x BUC 5.9633= 65.5963 PAINE  
PERIAM 1KG: 2 x BUC 5.844= 11.6881 PILOS SMANTANA 20% 1 KG: 1 x BUC 12.5688=  
12.5688 PILOS SMANTANA 20% 1 KG: 2 x BUC 13.7614= 27.5229 PULPA DE PORC TOCATA:  
1.51 x KG 20.0923= 30.3394 PULPA DE PORC TOCATA: 1.55 x K